“2017- Aio de las Energias Renovables”

o

eﬁﬁi&/eﬂ'ﬁ de “CSucaciin 7 @%ﬂrl@j
Uiversidad Teencligica Nacianal
@?ﬁ/{t rade

JEFE DE DEPARTAMENTO
APOYQ AL CONSEJO SUPERIOR

Buenos Aires, 27 de abril de 2017.

VISTO la Resolucién N° 1/2017 del Consejo Directivo de la Facultad Regional

Rosario, relacionada con la situacion del alumno Axel KLINK, y

CONSIDERANDO:

Que dicho alumno solicita cursar las asignaturas Fisica I y Fisica II
simultaneamente, sin respetar lo dispuesto en la reglamentacion vigente.

Que analizados los antecedentes la Comision de Ensefianza en su dictamen del
26 de abril de 2017, aconsejé refrendar la Resolucion N° 1/2017 de la Facultad Regional
Rosario.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 1/2017 del Consejo Directivo de la Facultad

 Regional Rosario y autorizar a cursar simultdneamente las asignaturas Fisica I y Fisica II

pafa el ciclo lectivo 2017, al alumno Axel KLINK, D.N.I. N° 37.334.567, de la especialidad




“2017- Afio de las Energias Renovables”

}J).]%W/@q'ﬂ de “Ceueaciin 2 @750%@}
Clniversidad -%w/(yj(n Neacienal JEFE DE DEPARTAMENTO

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
@é{’/ﬂ}’(t{/ﬂ

Ingenieria Quimica.
ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 606/2017

UTN

pib

RECTOR

\&;

4

AUS, RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

